霍政办秘〔2022〕46号

关于调整霍山县中医药服务能力

提升工程领导小组的通知

各乡镇人民政府，县经济开发区管委会，县政府有关部门：

为切实推进我县中医药事业发展，提升中医药服务能力，鉴于人事变动，现将霍山县中医药服务能力提升工程领导小组组成人员调整如下：

组  长：汪  琴（县政府副县长）

    副组长：葛子俊（县卫健委党组书记、主任）

    成  员：朱景宏（县发改委）

查  勇（县财政局）

廖家武（县人社局）

何富国（县市场监管局）

王业才（县中药产业中心）

汪  彬（县卫健委）

朱运武（县中医院）

龚本友（县中医院）

    领导小组办公室设在县卫健委，汪彬同志兼任办公室主任，负责领导小组日常工作。

2022年4月29日

霍山县人民政府办公室             2022年4月29日印发